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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
Servicio a la Ciudadanía

• Resumen de la Gestión Realizada, correspondiente a ABRIL  de 2021 .

• CUMPLIMIENTO DE LEY 1712 DE 2014

• Decreto 103 de 2015

1.Número de Solicitudes de Información Recibidas?
• 0

2.Número de Solicitudes trasladadas a otra institución?
• 0

3.Cuál es el tiempo de respuesta de cada Solicitud de Información?
• 0 días

4.Cuál es el número de Solicitudes en las que se negó la información?
• 0



Alcaldía Local SUMAPAZ
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

Servicio a la Ciudadanía

Peticiones tramitadas

0

Tipología (Peticiones tramitadas)

0

Documentos
Extraviados

Encuesta de percepción del servicio

0

Orientaciones
Ciudadanas

19

Certificados de
Residencia

2.2

0

Encuestas Aplicadas

2.2

Porcentaje de 
Percepción y 
Satisfacción

0.2%

1

Resumen de la Gestión Realizada, correspondiente al
mes  de ABRIL  de 2021 .

Calificación de 
Percepción y 
Satisfacción

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

Total general



Alcaldía Local SUMAPAZ
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

Servicio a la Ciudadanía

Resumen de la Gestión Realizada por subtemas, correspondiente al mes 
de ABRIL  de 2021 .

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2

Total general
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